



Kiitos yhteistyöstä!

Päättävä vuosi on ELY-keskuksen viides toimintavuosi. Toimintaamme ovat ohjanneet Jyrki Kataisen ja Alexander Stubbin hallitusten ohjelmat. Kulunut vuosi on ollut edellisten vuosien tapaan työntäyteinen. ELY-keskuksen toimenpiteillä on satsattu kasvuhakuisten yritysten valmennukseen ja tukemiseen. Yritys-Suomi –sateenvarjon alla on parannettu yritysten mahdollisuuksia saada laajamittaisesti TEM-konsernin yrityspalveluja. Rakennerahastojen ohjelmakauden 2007-2013 myöntövaltuudet saatiin kaikki sidottua yritysrahoituksenkin osalta.

[Lue lisää](#)



Avaa joulukortti klikkaamalla kuvaa.

Team Finland -kumppanit kiertävät Suomea tapaamassa kasvuhakuisia yrityksiä

Kansainvälistymispalveluja tarjoava Team Finland -verkosto tiivistää toimintaansa. Valtakunnallinen neljän Team Finland -toimijan toteuttama Rohkeutta on! -kiertue tuli Mikkeliin 19.11. Paikalla oli parisenkymmentä yritystä kuulemassa kansainvälistymispalveluista. Kasvu-uralla paneelikeskusteluun osallistuivat yrityksistämme Plan Brothers, Neonella Oy ja Oy Checkmark Ltd. Tilaisuuden avasi ELY-keskuksen ylijohtaja Pekka Häkkinen.



[Lue lisää](#)

ELY-keskuksen hankkeissa työllistettiin nuoria ja tuettiin pk-yritysten toimintaa

Etelä-Savon ELY-keskuksen oman tuotannon hankkeissa työllistettiin nuoria ja tuettiin pk-yritysten liiketoimintaosaamista, ympäristövastuullisuutta sekä työyhteisöjen toimivuutta. Hankkeissa tuotettiin myös ennakkotietoa yritysten ja yhteisöjen käyttöön sekä kehitettiin yhteishankintaprosesseja esimerkiksi työvoimakoulutuksissa.

[Lue lisää](#)



Hyvän kaavatyön kunniamaininta Pieksämäen ensimmäiselle asemakaavalle

Etelä-Savon ELY-keskus palkitsi vuoden 2014 hyvänä kaavatyönä arkkitehti Otto-livari Meurmanin vuonna 1934 laatiman Pieksämäen ensimmäisen asemakaavan, joka on vahvistettu vuonna 1937. ELY-keskus haluaa tänä vuonna kiinnittää palkinnollaan huomiota kaavojen pitkään vaikutuskaareen ja siihen, että onnistunut kaavaratkaisu voi kestää yllättävän hyvin aikaa. Palkinto luovutettiin kaavoittajien ja rakennustarkastajien neuvottelupäivillä Hirvensalmella 25.11.2014



[Lue lisää](#)

Maaseutuparlamentin kautta lasten ja nuorten ääni kuuluviin

Etelä-Savon Lasten ja nuorten maaseutuparlamentti huipentui 20.11.2014 Anttolanhovissa pidettyyn loppuseminaariin. Elo-syyskuussa järjestettiin koulukiertue seitsemällä eteläsavolaisella koululla lasten ja nuorten kuulemiseksi. Maaseutuparlamentin loppuseminaariin kutsuttiin projektissa mukana olleiden seitsemän koulun edustajat, oppilaat ja opettajia kertomaan omat ehdotuksensa maaseudun ja oman elinympäristönsä kehittämiseksi.



[Lue lisää](#)

Kivisten peltujen ja vaativien olosuhteiden kehittämä tuoteosaaminen kelpaa myös maailmalla

PEL-Tuote Oy Rantasalmella on maatalouden tarvitsemia koneita valmistava perheyrittys, josta on kehittynyt vuosien varrella myös yli kolmeenkymmeneen maahan kauppa tekevä vientiyrittys. Lappalaisen perheellä on myös biopellettejä ja -järjestelmiä valmistava ja myyvä yritys Savon Bioenergia Oy. Erikoistuminen, kansainvälistyminen, asiakkaiden tarpeiden mukaan tehtävä tuotedifferointi ja perheyrittäminen ovat yrityksen menestyksen tekijöitä.



[Lue lisää](#)

Asiakkaat ovat tyytyväisiä Etelä-Savon TE-toimiston palveluihin

TE-toimistot aloittivat säännöllisen asiakaspalautteiden keräämisen tänä syksynä. Lokakuussa 2014 tehtyyn kyselyyn vastanneesta 78:sta Etelä-Savon TE-toimiston henkilöasiakkaasta 82 % oli täysin tai jossain määrin sitä mieltä, että palvelu on kokonaisuudessaan hyvää. Palvelun helppoudessa, asiantuntevuudessa, ystävällisyydessä, nopeudessa ja hyödyllisyydessä Etelä-Savon TE-toimiston asiakkaat olivat tyytyväisempiä kuin koko maassa



keskimäärin. Palautetta kysyttiin myös työnantaja-asiakkailta: 90 % työnantajista suosittelisi palvelua samassa tilanteessa olevalle ystävälleen. Kyselyyn vastasi 21 työnantajaa.

Palautekysely lähetetään kuukausittain henkilöasiakkaille, jotka ovat ilmoittautuneet verkon kautta edellisen kuukauden aikana ja laittaneet asiakastietoihin sähköpostiosoitteensa.

Yli sata työnantajaa ja yhteistyökumppania osallistui TE-toimiston palkkatuki uudistusinfoon

Etelä-Savon TE-toimisto kutsui keskeisimpiä työnantaja-asiakkaitaan ja yhteistyökumppaneitaan 16.12.2014 järjestettyyn palkkatuki uudistusinfoon. Tilaisuudessa käytiin läpi vuoden 2015 alusta uudistuvan palkkatukilainsäädännön keskeisiä sisältöjä. Lisäksi käsiteltiin Etelä-Savon TE-toimiston linjausta palkkatuen kohdentamisesta. Palkkatuetun työn tarkoituksena on parantaa työttömän työnhakijan ammatillista osaamista ja edistää pääsyä avoimille työmarkkinoille. Etelä-Savossa painotetaan yrityksiin työllistämistä.



[Lue lisää](#)

Maaseutuohjelma käynnistyy ja rakennerahastojen päätöksenteko alkoi

Euroopan komissio hyväksyi 12.12. 2014 Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelman vuosille 2014–2020. Parhailtaan viimeistellään tukijärjestelmiin liittyvät asetukset, jotka pyritään saamaan voimaan alkuvuodesta 2015.

[Lue lisää](#)

ELY-keskuksella on ollut 11.12.2014 lähtien mahdollisuus tehdä päätöksiä ESR ja EAKR- hankkeisiin. Kehittämishankepäätöksiä on tehty jo kymmenkunta. Vuodenvaihteen aikana, järjestelmien ollessa kiinni, päätöksiä ei tehdä.

[Lue lisää](#)

Muuta ajankohtaista

Tiedotteita:

[Soidensuojelu etenee kompromissiratkaisulla](#) (ym.fi)

[Euroopan komissio on lopettanut saimaannorpan suojelua koskeneen rikkomusmenettelyn](#) (ym.fi)

Uusia julkaisuja:

[Ympäristönhoitotyöt Etelä-Savossa. Ympäristökunnostushanke 2010-2014](#)

[AKVAS 2014. Ammatillisesta koulutuksesta valmistuneiden seurantaselvitys](#)

[Etelä-Savon maaseutuohjelmien tiedotuslehti 2014](#)

[ELOA! Etelä-Savossa -EU-lehti](#)

Etelä-Savon ELY-keskuksen Twitter-tili avataan tammikuussa. Kanavalla



viestittemme ajankohtaisia toimintaamme liittyviä asioita. Twiittaajana virka-aikana on ELY-keskuksen viestintä.

Hyvää Joulua ja Uutta vuotta!

© Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
ely-keskus.fi | [Lue selaimessa](#) | [Peruuta tilaus](#)

Powered by [Postiviidakko™](#)